
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.12.2020                                                              № 835 

г. Оха 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
30.11.2020 № 762 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидии 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства на 
возмещение части затрат, связанных 
с оплатой услуг за проживание и 
питание работников, привлеченных 
из других субъектов Российской 
Федерации в период прохождения 
обсервации»   
 
 
 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии субъектам малого и среднего 

предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с оплатой услуг за 

проживание и питание работников, привлеченных из других субъектов Российской 

Федерации в период прохождения обсервации, утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 30.11.2020 

№ 762 (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 

«1.4. Субсидия предоставляется хозяйствующим Субъектам, включенным в 

Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, на возмещение 



документально подтвержденных затрат (без учета налога на добавленную стоимость 

(НДС), понесенных в период действия режима повышенной готовности, связанной с 

распространением новой коронавирусной инфекции (2019 –nCoV), связанных с расходами 

на прохождение обсервации (сроком не более 14 календарных дней) лицами, не 

имеющими постоянной или временной регистрации на территории Сахалинской области, 

приглашенными на работу из других регионов Российской Федерации с которыми 

впоследствии были заключены трудовые договоры (далее – работник)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» А.А. Поземского.  

 
 
И.о. главы муниципального образования                                                     Н.А. Рычкова 
городской округ «Охинский» 
 

http://www.adm-okha.ru/

